
Uživatelské novinky ve verzích CIS
(novější verze jsou výše)

!!! Verze CIS 6.00.00 a vyšší vyžaduje při přechodu z verze nižší než CIS 6.00.00 instalaci nového
podpůrného  prostředí  PBDK2019.MSI.  Instalátor  i  popis  nalezenete  na  našich  stránkách  pro
stažení verzí. !!!

Součástí programu je i nové prostředí. Pokud používáte standardní konfigurace, dojde při prvním spuštění
k nakopírování nových souborů do adresáře c:\sybase\Powerbuilder19. V případě, že po instalaci nové
verze se některá okna nezobrazí ve správné velikosti, nakopírujte obsah adresáře c:\cis\powerbuilder19
do  adresáře  c:\sybase\powerbuilder19 (případně  na  místo,  kde  máte  původní  deploymentkit
nainstalován). V případě problémů kontaktujte p. Gregora, 603 546 412.

Verze CIS 6.42.00 k 5.4.2023

Obecné
 Na číselnících se před změnou třídění konkrétním sloupkem vyhodnotí změny a podle potřeby se 

zobrazí dialog pro uložení.
 Na oknech sestav se po kliknutí pravého tlačítka myši přenese hodnota pod kurzorem myši do 

systémové schránky, a je ji tak možné pomocí Ctrl+V vložit do jiného dokumentu.

Mzdy
 Sestavy-Měsíc-Čisté-Integrace do účetnictví  – na řádek se sociálním pojištěním byla za lomítko

doplněna výše slevy ( 5% sleva na soc. pojistném zaměstnavatele ) . Můžete si dotisknout i sestavu
pro založení za únor 2023, aby tam výše slevy byla vidět.

 Pro COOP Hořovice – změna zadávání čísla manka do srážek v délce až na 5 možných číslic a jeho
přenos do účetnictví.

 Pro Jednotu Uherský Ostroh – doprogramován import přeplatků roční daně z TXT souboru do CISu
– přenáší se celkový přeplatek a z toho část na daňovém bonusu. Přenesené hodnoty lze pak vidět
na sestavě Sestavy-Rok- Přeplatky roční daně.

 Do  Periodika-Měsíc-OSSZ-  tvorba  podkladů  pro  ONZ  –  byl  zakomponován  výpočet  čistého
průměrného výdělku, pokud ještě za aktuální měsíc nebyly spočteny mzdy. Pouze v případech, kdy
byla dlouhodobá nemoc, PPM, apod., musíte spočítat pravděpodobný výdělek ručně a dodat si ho
tam přes Opravy a prohlížení ONZ.

 Číselníky-Matrice- záložka Daně – opraveno zobrazení do 21 let a nad 55 let (kvůli slevám).
 OZUSPOJ – ruční tvorba – doplněn zápis věty zaměstnance do tabulky záměrů uplatňovat slevu, aby

se s ní dalo posléze pracovat dál – OPRAVY, KONVERZE DO xml.


	Uživatelské novinky ve verzích CIS
	Verze CIS 6.42.00 k 5.4.2023
	Obecné
	Mzdy

